s., číslo účtu 2816055329/0800
(dále Jen Příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:

Předmět a účel smlouvy
Město se zavazuje poskytnout v souladu s usnesením Zastupitelstva města Jihlavy
č. 346/21 ZM ze dne 15. 12. 2021 Příjemci finanční prostředky z rozpočtu Města (dotace) ve výši
3.900.000 Kč (slovy: tři miliony devět set tisíc korun českých) na projekt: „Zajištění správy letního
stadionu Jiráskova 69 — provoz a údržba“ — na úhradu nákladů na mzdy a odměny (např. OSVC,
DPP, DPČ apod.) a ostatní platby za provedenou práci, ostatní služby (např. odvoz odpadu, úklid,
BOZF, revize, praní, příprava dresů, vedeni účetnictví, IT služby, stočné, srážkové vody apod.),